
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“ALDO MORO - DON TONINO BELLO” 

 

70018 RUTIGLIANO (Bari) Via Pascoli, 31 - Tel./Fax 080/476.14.66 - C.F.93479630720 
e-mail: baic897002@istruzione.it - pec: baic897002@pec.istruzione.it  

Sito web: http://icaldomorodontoninobello.edu.it 
 

Al Personale Scolastico 
 Al D.S.G.A. 
 Al sito web 

All’Albo on line 
Dell’I. C . “Aldo Moro Don Tonino Bello” 

 
 
OGGETTO: Decreto costituzione seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione del 7 maggio 2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 
designa- zioni e delle nomine dei suoi componenti-Indizione delle elezioni”; 

Vista  la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative; 
Vista la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 
Visto il decreto del Dirigente scolastico recante in oggetto: “Nomina commissione 

elettorale di istituto per elezioni Consiglio superiore della pubblica istruzione (CSPI) 
del 7 maggio 2024, prot. n. 2267  del 21/03/2024; 

Visto il verbale di insediamento della commissione elettorale di istituto per le elezioni del 
Consiglio Superiore della pubblica istruzione (CSPI), prot. n. 2284 del 22/03/2024; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – La premessa è parte integrante del presente decreto. 
 
Art. 2 – Il seggio elettorale n. 1 dell’I. C. Aldo Moro Don Tonino Bello” è costituito nell’Aula di 
Informatica del plesso “Aldo Moro” sito in via Pascoli 31 – Rutigliano (BA). 
 
Art. 3 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale di 
istituto, per semplicità organizzativa, coincide con il seggio elettorale, che risulta così costituito: 
1.Componente Docente  Prof.ssa Anna Lucrezia Difino  in qualità di Presidente; 
2. Componente ATA  D.S.G.A. Elvira D’Amico in qualità di scrutatore; 
3.Componente ATA   A.A. Roberto Casciabanco  in qualità di scrutatore. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
  Prof.ssa Clara Parisi 

ISTITUTO COMPRENSIVO MORO - DON TONINO BELLO - C.F. 93479630720 C.M. BAIC897002 - BAIC897002 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - DON TONINO BELLO

Prot. 0003306/U del 24/04/2024 14:09I.7 - Elezioni e nomine

mailto:baic897002@istruzione.it
mailto:baic897002@pec.istruzione.it

		2024-04-24T18:02:13+0200
	CLARA PARISI




